
平成30年4月

株式会社　オリエンタルベリー

誤植のお詫びとお知らせ

「2018ことばカレンダー　史緒　四字熟語」

　この度、弊社が販売させて頂きました「2018ことばカレンダー　史緒　四字熟語」におきまして

一部表記に誤りがある事が判明致しました。

当該商品をご購入頂きましたお客様につきましては大変ご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫

び申し上げます。

　お手元に当該のカレンダーがございましたら訂正シールをお送り致しますので、誠にお手数では

ございますが下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

　今後はこのような誤植の再発防止に向け、一層の商品管理の強化に努める所存でございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】「2018ことばカレンダー　史緒　四字熟語」

【対象商品　品番及びJANコード】OC-6242　4573356262423

【誤植箇所】

【ご購入されたお客様への対応について】

誤植箇所に貼付する訂正シールをお送り致します。

お心当たりのお客様は下記まで、ご連絡下さいますようお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

〒171－0031　東京都豊島区目白2-16-22ロンアイル池袋４階

株式会社オリエンタルベリー　カレンダー係

Tel:03-6809-2311　お電話での受付　平日（月～金）10：00～17：00

E-mail:info@orientalberry.co.jp

OC- 6242

ことばカレンダー 史緒 四字熟語

（表紙）

七転八起の別の読み方で

「しちてんはっき」とあるべきところが

「しちてんばっとう」と誤表記されている。

3月裏面の説明文


